
ffi ,ffi.
La Floresta ,30 de Abril, 2021

nrsor,ucróN N. zurza
ACTA 012t2021

\IISTO: que por expediente 2021-81-1290-00352 solicita colocacidn de nuevo alumb¡ado
püblico en calle I a Paz Bal¡eario San Luis
CONSIDERANDO: I) que desde Municipio La Floresta, se está llevando a cabo plan plan

quirquenal Municipal
ATENTO! a lo precedentemente expuesto y a la normativa vigente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 inclür a plan quinquenal
If) Noüfiquese a gestionarte
III) Comuniquese a Secretaxia Desanollo Local y Pa¡ticipacidn
IV) Registrese en archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta

!aÍ,ás Berreta 3/o'canetones, urusuav I rel: (*598) 1828 I www inconetoñes-qub'Úv

\h?-:K"
\á u" --e>


